

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 9340

Heveas ApS

(CVR nr. 32 09 89 32)

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport **1. januar - 31. december 2020**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Allerød, den 23. juni 2021

Dirigent: Søren Søgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af produkter samt handel hermed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 12.062 og balancen en egenkapital på kr. 52.213.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Selskabet er involveret i internationale udviklingsprojekter som forventes udmøntet i nye immaterielle rettigheder samt salgbare produkter i vækstmarkedssegmenter, og som vil påvirke selskabet positivt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvor ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om, hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	259.198	40
Personaleomkostninger	2	-28.000	-56
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		231.198	-16
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-78.889	-141
Andre driftsomkostninger		-124.115	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		28.194	-157
Finansielle indtægter		1.318	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-8.273	-7
Finansielle omkostninger		-4.844	-21
RESULTAT FØR SKAT:		16.395	-185
Skat af årets resultat	4	-4.333	37
ÅRETS RESULTAT:		12.062	-148
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		12.062	-148
		12.062	-148

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
AKTIVER:			
Udviklingsprojekter	5	137.682	324
Immaterielle anlægsaktiver		137.682	324
Produktionsanlæg og maskiner	6	17.827	0
Materielle anlægsaktiver		17.827	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		155.509	324
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		21.454	13
Varebeholdninger		21.454	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.355	48
Andre tilgodehavender		2.611	0
Skatteaktiv		71.299	76
Tilgodehavender		108.265	124
Likvide beholdninger		62.224	14
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		191.943	151
AKTIVER I ALT:		347.452	475

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		214.778	215
Overført overskud		-162.565	-175
EGENKAPITAL:	7	<u>52.213</u>	<u>40</u>
Kreditinstitutter		384	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.575	116
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.067	169
Anden gæld		47.213	113
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.239</u>	<u>435</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>295.239</u>	<u>435</u>
PASSIVER I ALT:		<u>347.452</u>	<u>475</u>
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	28.000	56
	<u>28.000</u>	<u>56</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	1.981	1
Udviklingsomkostninger	76.908	140
	<u>78.889</u>	<u>141</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	4.333	-37
	<u>4.333</u>	<u>-37</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
5 Immaterielle anlægsaktiver - udviklingsprojekter		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	734.841	671
Årets tilgang ved køb	64.117	64
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-248.736	0
Saldo pr. 31. december 2020	550.222	735
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	410.253	270
Årets afskrivning	76.908	141
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-74.621	0
Saldo pr. 31. december 2020	412.540	411
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	137.682	324
 6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	150.311	150
Årets tilgang ved køb	19.808	0
Saldo pr. 31. december 2020	170.119	150
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	150.311	150
Årets afskrivning	1.981	0
Saldo pr. 31. december 2020	152.292	150
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	17.827	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	214.778	215
	<u>214.778</u>	<u>215</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2020	-174.627	-27
Overført af årets resultat	12.062	-148
	<u>-162.565</u>	<u>-175</u>
	<u>52.213</u>	<u>40</u>
8 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.